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Ne 275 ot 20 nexabps 2019 roma
ITPECC-PEJIN3
O 3apaborHoii mi1aTe B pernonax CO®O

CpennemecsyHasi HOMMHAJIbHAsI HAYMCIICHHAs 3apa0O0THAs j1aTa pabOTHUKOB OpraHu3aliil (BKJI0Yasi HaJoru U Jpyrue yaepKaHus
COOTBETCTBUU c 3aKOHOJATEIBCTBOM Poccuiickon denepatiun) B Cubupckom benepabHOM OKpyre B

sauBape — okTa0pe 2019 roma cocraBmia 39801,6 py6ns. Cpeam pernoHOB, BXOJSIIMX B COCTaB OKpyra, Oojiee BBICOKHN ypOBEHb
3apaboTHOM mIaThl 3apeructpupoBaH B KpacHospckom kpae, Upkyrckoi, Tomckoiri um KemepoBckoit 007acTsx, 4TO BO MHOTOM
OOBSACHSETCSI OCOOCHHOCTSIMU OTPACIEBOM CTPYKTYpPhl JKOHOMHKM OSTHUX PETHUOHOB M BEIUYMHOW TMPUMEHSIEMOT0 pPalOHHOTO
ko3 uirenTa.



CpenHemMecsiyHAsi HOMUHAJIbHAsI HAYKMCIEHHAs 3apadoTHAasI IUIaTa
no peruonam Cubupckoro ¢geaepajbHOro okpyra B siusape — oktsaope 2019 roaa

(pyOueii)

PecriyOnuku

Kpas

Oo6nactu

Anrai

TriBa

Xakacus

Anraii-
CKUI

Kpacno-
SIPCKUI

Hpkyrckas

Keme-
poBCKast

Hosocu-
oupckas

OmMmckas

Tomckas

Bcero

31707

37685

39238

27046

48302

44883

40731

37279

34200

42513

Cenbckoe, J1ecHOE
XO035MCTBO, 0XOTa,
pPBIOOIOBCTBO U
PBIOOBOJICTBO

17403

16460

21416

22741

29024

43052

24780

24962

23835

29978

JloObIua Mmoae3HBIX
HCKOITaeMBIX

34326

65133

50188

39994

105309

93626

60726

51512

38953

83386

OO0pabartsiBaroIye
MPOU3BOJICTBA

22441

18053

47602

27571

56224

46781

41041

35670

38941

41388

Obecneuenne
3IEKTPUUECKOU SHEPrueH,
ra3oM M napom;
KOHJIULIMOHUPOBAHUE
BO3/yXa

34994

43192

51867

32316

53758

51717

38266

41463

37387

51572

BonocHabxxenue;
BOJIOOTBE/ICHHE,
opranuzanus cbopa u
yThjim3anuu 0TX040B,
JEATEILHOCTB I10
JIMKBHIALMH 3arps3HeHUI

25593

28299

29537

23059

50718

33241

29889

29494

29143

31405

CTpouTenscTBo

21963

33749

36521

23026

42670

38296

42072

30284

42398

28574

Toprosis onroBasi u
PO3HUYHAS; PEMOHT
ABTOTPAHCIIOPTHBIX
CPEJICTB M MOTOIIMKJIOB

26534

20782

28587

21692

32292

26003

32754

30242

26101

25616

TpaHcniopTUpOBKA U
XpaHEHHE

29463

34283

46177

29218

56658

53948

41711

40172

37986

52192

JlesTenbHOCTh TOCTUHHMIL
U IpeaIpusTUi
0OIIEeCTBEHHOT'O ITUTaHHUS

30713

24023

22802

17875

26875

22520

21464

21974

21154

21670




Pecnybnmnku

Kpas

Oo6nactu

Anrai

TriBa

Xakacus

Anrai-
CKHUH

Kpacho-
SIPCKUN

Hpkytckas

Keme-
poBCKas

Hogocu-
Oupckas

Omckas

Tomckas

JesrenpHOCTh B 00J1aCcTH
WH(GOPMAITUU U CBS3H

37193

37507

36332

30052

53778

47430

40087

58658

41031

59854

JesTenbHOCTh
(hMHAHCOBAs U CTPaxXOBas

55820

70866

53477

45751

59120

62087

52261

66674

49393

55948

JlesTeTbHOCTB I10
oTiepalusiM ¢
HEJIBUKUMBIM
MMYIIECTBOM

35859

26710

26188

18319

31517

27092

24890

33576

23630

30052

JesTenbHOCTh
npoeccuonaIbHasl,
Hay4dHasd U TCXHUYCCKasA

24602

31373

35788

29326

61384

54570

54367

47478

41928

59062

JlesTenbHOCTD
AIMUHUCTpPATUBHAA U
COITYTCTBYIOIIIHE
JIOTIOJTHUTENBHBIE YCITYTH

18983

22378

26677

21317

33764

32547

23179

26312

24620

27363

l'ocynapctBenHoe
yIpaBJICHUEC U
obecrieueHre BOCHHOM
0€3011aCHOCTH;
compalibHOE obecrieyeHne

43794

54374

48666

36172

51712

53929

46852

43556

40167

47432

OO0pazoBaHue

25988

29122

28404

22864

36203

34568

31699

31767

27250

36498

JesarenbHOCTH B 00J1acTH
3JIpaBOOXPaHECHUS U
COITUAITBHBIX YCITYT

33428

34875

35433

28564

41304

42379

35757

38723

33251

39996

JesarenbHOCTH B 00J1acTH
KYJIBTYPHI, CIIOPTA,
OpraHM3aluy JA0CyTra U
pa3BiIc4YeHU

29400

30319

32470

22471

44827

37841

34160

39332

37683

36973

IIpenocraBaenue npoynx
BHJIOB YCIIyT

21373

26007

25312

21553

29821

28280

26259

25050

18989

24139

HoBocubupckerar



